PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo

Do P.L. n° 58/11 - Autógrafo n° 55/11 - Proc. n° 1737/11-CMV

LEI N° 4.706, DE 29 DE SETEMBRO DE 2011

Dispõe sobre o reajuste anual dos subsidios dos

Vereadores da Câmara Municipal de Valinhos.

MARCOS JOSÉ DA SILVA, Prefeito do Município de

Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 80, inciso Ill, da

Lei Orgânica,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.1°.VETADO.

Art. 2° . As despesas decorrentes da execução desta

lei correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, consignadas no

orçamento vigente.

Art. 3° . Fica revogado o artigo 5° da Lei Municipal n°

4.369, de 27 de novembro de 2008.

Art. 4° . Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos 29 de sete ro de 011.

MARCOS JOSÉ DA SILVA

Prefeito Municipal

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos - SP - CEP 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

RUY ILL PEDRO DE MAG LHÃES

Secretári de Assuntok urídicos e Institucionais

em exercício

ARGEM D C I

Secretário skrFazenda \

Conferida, numerada e datada neste Departamento, na

forma regulamentar Faubli ada no Paço Municipal,

mediante afixaçã no I al de costume, em 29 de

setembro de 2011

Marcus Bo lbuquerque Cabral

Diretor do Departa nto Técnico-Legislativo

Secretaria de Assunt s Jurídicos e Institucionais

Projeto de Lei de iniciativa de todos os Vereadores